הארגון העולמי לרפואת שיניים
FDI World Dental Federation

ההסתדרות לרפואת שיניים בישראל ע.ר.
הועד המרכזי ■ מחוז מרכז ■ המועצה המדעית
THE ISRAEL DENTAL ASSOCIATION
Central Committee ■ Central District ■ The Scientific Council

מוקירים את העבר ובונים את העתיד
IDA - Honoring the past and building the future

כ"ג באדר תש"ף
19 במרץ 2020
ק - 19 - 35227

לכבוד
מר בנימין נתניהו
ראש ממשלת ישראל
ירושלים

נכבדי,

אנו נאלצים לפנות אליך בימים קשים אלה, בקריאת מצוקה לעזרה דחופה. אנו ערים ומוודעים היטב למטלות האדירות המונחות לפתחך בשעה הזו, אך המדובר במשבר חמור בתחום רפואת השיניים, המעמיד בסכנה מיידית את המשך קיומה של תשתית הכרחית בשירותי הבריאות של מדינת ישראל.